
Sistema Municipal para el desarrollo Integral de la Familia  

Bahía de Banderas, Nayarit. 

Unidad Básica de Rehabilitación 

                                                  Registro Diario  AGOSTO 2021  

No
. NOMBRE  EDAD 

SEXO 

LOCALIDAD F M 

1 JUANA VILLALOBOS CERVANTES  72 1   VALLE DE BANDERAS 

2 CERERINO ALBA GARCIA  50   1 VALLE DE BANDERAS 

3 CATARINO CERVANTES RODRIGUEZ 45   1 VALLE DE BANDERAS 

4 MONAY ZAYONARA ESPARZA ALVAREZ 40 1   SAN JUAN 

5 ALVARO VALENCIA REYNOZA  57   1 VALLE DE BANDERAS 

6 MA DEL REFUGIO DEL REAL SOTO 59 1   JARRETADERAS 

7 MARISOL GONZALEZ NAVARRO  45 1   VALLE DE BANDERAS 

8 LUIS UBALDO ANDRADE PALOMERA 69   1 SAN JOSE 

9 MARIA DEL CARMEN CORONA GARCIA 69 1   PORVENIR 

10 RAMONA ARIAS RAMIREZ 58 1   SAN JUAN 

11 CEFERINO ALBA GARCIA  50   1 VALLE DE BANDERAS 

12 JUANA VILLALOBOS CERVANTES 72 1   VALLE DE BANDERAS 

13 HILDA BAUTISTA MENDEZ 61 1   SAN VICENTE 

14 CATARINO CERVANTES RAMIREZ 45   1 VALLE DE BANDERAS 

15 GLORIA ARCELIA ENCARNACION 76 1   VALLE DE BANDERAS 

16 ALVARO VALENCIA RAYGOZA 57   1 SAN JOSE 

17 FERMIN ANGUIANO RUELAS 44   1 JARRETADERAS 

18 MARIA DEL REFUGIO DEL REAL SOTO 59 1   JARRETADERAS 

19 VANESSA LOPEZ JIMENEZ 24 1   SAN VICENTE 

20 MARIA OFELIA LOPEZ DAVALOS 51 1   SAN JUAN 

21 ANGELICA MARIA VILLANUEVA GUZMAN 49 1   SAN JOSE 

22 ANTONIA ALVAREZ BARRETO 65 1   SAN VICENTE 

23 REYNALDA GARCIA DIAZ 59 1   VALLE DE BANDERAS 

24 MARISOL GONZALEZ NAVARRO 51 1   VALLE DE BANDERAS 

25 LUIS UBALDO ANDRADE PALOMERA 69   1 SAN JOSE 

26 ROSENDA ANAHI NIVON GOMEZ 45 1   SAN JOSE 

27 JAIME PULIDO VIRAMONTES 55   1 SAN VICENTE 

28 FERMIN ANGUIANO RUELAS 44   1 JARRETADERAS 

29 ROSENDO RAMIREZ GUEVARA  79   1 SAN JUAN 

30 MARIA GUADALUPE MARBELLA  2 1   AGUAMILPAS 

31 JATZIRI NAOMI RUBIO JIMENEZ 7 1   SAN JOSE 

32 RAMONA ARIAS RAMIREZ 57 1   SAN JUAN 

33 MARIA DEL CARMEN CORONA GARCIA 69 1   PORVENIR 

34 CEFERINO ALBA GARCIA 51   1 VALLE DE BANDERAS 

35 JUANA VILLALOBOS CERVANTES 72 1   VALLE DE BANDERAS 

36 HILDA BAUTISTA MENDEZ 61 1   SAN VICENTE 

37 VICTOR MANUEL RAMOS JIMENEZ 48   1 VALLE MARLIN 



38 MARIA ALMA DELIA ARREOLA BERNAL 61 1   SAN JUAN 

39 BLANCA ESTELA ARREOLA BERNAL 58 1   SAN JUAN 

40 ROSARIO BERNAL LOPEZ 74 1   SAN JOSE 

41 CATARINO CERVANTES RAMIREZ 45   1 VALLE DE BANDERAS 

42 GLORIA ARCELIA ENCARNACION  69 1   VALLE DE BANDERAS 

43 RUTH NOEMI PORRAS ZARAGOZA 22 1   MEZCALES 

44 MONAY ZARAGOZA ALVAREZ 40 1   SAN JOSE 

45 ALVARO VALENCIA RAYGOZA 57   1 SAN JOSE 

46 FERMIN ANGUIANO RUELAS 44   1 JARRETADERAS 

47 MARIA DEL REFUGIO DEL REAL SOTO 59 1   JARRETADERAS 

48 MARIO VIELMA JURADO 70   1 VALLE DE BANDERAS 

49 ANGELICA MARIA VILLANUEVA GUZMAN 47 1   SAN JOSE 

50 MARIA INEZ HERNANDEZ LOPEZ 60 1   PORVENIR 

51 VICTOR MANUEL RAMOS JIMENEZ 47   1 VILLAS DE LA BAHIA 

52 ANTONIA ALVAREZ BARRETO 64 1   SAN VICENTE 

53 REYNALDA GARCIA DIAZ 53 1   VALLE DE BANDERAS 

54 LUIS UBALDO ANDRADE PALOMERA 69   1 SAN JOSE 

55 ROSENDO RAMIREZ GUEVARA 79   1 SAN JUAN 

56 ROSENDA ANAHI NIVON GOMEZ 45 1   SAN JOSE 

57 JAIME PULIDO VIRAMONTES 54   1 LA MISION 

58 FERMIN ANGUIANO RUELAS 44   1 JARRETADERAS 

59 HANNA JOCELIN HERNANDES ROSAS 9 1   CASA HOGAR 

60 MARISOL GONZALEZ NAVARRO 51 1   VALLE DE BANDERAS 

61 ABDIEL ARTURO PEREZ TELLEZ 1   1 VALLE DE BANDERAS 

62 MARIA GUADALUPE MARBELLA GARCIA 2 1   AGUAMILPAS 

63 HANNA JOCELIN HERNANDEZ 9 1   CASA HOGAR 

64 ADRIAN TREJO 3   1 VALLE DE BANDERAS 

65 ALISSON ADALI QUIÑONEZ PLACENCIA 6 1   SAN JOSE 

66 JATZIRI NEOMI RUBIO JIMENEZ 7 1   SAN JOSE 

67 CEFERINO ALBA GARCIA 50   1 VALLE DE BANDERAS 

68 RAMONA ARIAS RAMIREZ 57 1   SAN JUAN 

69 JUANA VILLALOBOS CERVANTES 72 1   VALLE DE BANDERAS 

70 HILDA BAUTISTA MENDEZ 61 1   SAN VICENTE 

71 ARNULFO SANCHEZ HERNANDEZ 72   1 BUCERIAS 

72 BLANCA ESTELA ARREOLA BERNAL 58 1   SAN JUAN 

73 ALMA DELIA ARREOLA BERNAL 61 1   SAN JUAN 

74 VICTOR MANUEL RAMOS JIMENEZ 47   1 VILLA MARLIN 

75 ROSARIO BERNAL LOPEZ 70 1   SAN JOSE 

76 CATARINO CERVANTES RODRIGUEZ 42   1 VALLE DE BANDERAS 

77 
GLORIA ARCELIA ENCARNACION 

FREGOSO 69 1   VALLE DE BANDERAS 

78 RUTH NOEMI PORRAS ZARAGOZA 22 1   MEZCALES 

79 FERMIN ANGUIANO RUELAS 44   1 JARRETADERAS 



80 MARIO VIELMA JURADO  71   1 VALLE DE BANDERAS 

  TOTAL  49 31 TOTAL  80 

MANTENIMIENTO UBR 

1 
MATENIMIENTO DE SALA 

MULTISENSORIAL          

2 REPARACION DE EQUIPOS          

3 
MANTENIMIENTO DE TANQUE 

TERAPEUTICO          

4 IMPERMEABILIZACION DE TECHO          

5           

CAPACITACION DEL PERSONAL 

1 
TALLER DE TOMA DE SIGNOS VITALES 

BÀSICO          

2  TALLER DE ANATOMIA Y BIOMECANICA         

3  TALLER DE AGENTES FÌSICOS         

4           

5           

  

 MUJERES  HOMBRES SUMA   

   TOTAL GENERAL      49 31 80  
 







 


